РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2018 года                                                                   № 14

	О внесении изменений в Решение №10 от 01.10.2018г. «Об утверждении норм расхода»

	 На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года и Устава Кааламского сельского поселения Совет Кааламского сельского поселения решил:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Решение Совета Кааламского сельского поселения № 10 от 01.10.2018г. «Об утверждении норм расхода», следующие изменения:     - пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Установить размер возмещения расходов на приобретение запасных частей, содержание и ремонт автомобиля MITSUBISHI OUTLANDER 3.0  в служебных целях по фактическим затратам 120 тыс. руб. в год.»
2. Опубликовать Решение в  средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения.

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения		                               Е.В. Димитриева

Глава Кааламского сельского поселения	                                  А.М. Мищенко